
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.74.2017 
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z miejsca wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Długim 
w Rzepinie

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 z późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z miejsca wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Długim 
w Rzepinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska Gospodarki 
Komunalnej i Drogownictwa.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr ROO.0050.48.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 15 lipca 2015r.w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z miejsca wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Długim w Rzepinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: 823ECE55-4210-4C03-B010-7D8E5ED9783D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ROO.0050.74.2017

Burmistrza Rzepina

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

REGULAMIN MIEJSCA WYKORZYSTYWANEGO DO KĄPIELI NAD JEZIOREM DŁUGIM
W RZEPINIE

1. Właścicielem miejsca wykorzystywanego do kąpieli jest Gmina Rzepin.

2. Miejsce wykorzystywane do kąpieli czynne jest codziennie od godz. 1000 do 1800.

* Flaga biała - kąpiel dozwolona.

* Flaga czerwona -  kąpiel niedozwolona.

* Brak flagi - kąpielisko niestrzeżone.

3. Dzieci , które nie ukończyły  lat 13 mogą przebywać na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli 
i kąpać się wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.

4. Kąpiel dozwolona jest w miejscach wyznaczonych linami.

5. Miejsce wykorzystywane do kąpieli nadzorowane jest przez ratowników .

6. Zabrania się wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika lub przy wywieszonej czerwonej fladze.

7. Zabrania się wstępu na teren plaży i miejsca wykorzystywanego do kąpieli osobom znajdującym się pod 
wpływem alkoholu, a także jego wnoszenia, spożywania oraz sprzedaży.

8. Wypożyczanie sprzętu pływającego odbywa się za opłatą po okazaniu dokumentu tożsamości.

9. Osoby korzystające z plaży i miejsca wykorzystywanego do kąpieli zobowiązane są do stosowania poleceń 
ratownika.

10. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację lustra wody.

11. Zabrania się wprowadzania i kąpania psów oraz jazdy na rowerach.

12. Zabrania się rozpalania ognisk na plaży oraz palenia papierosów.

13. Zabrania się zaśmiecania terenu plaży i miejsca wykorzystywanego do kąpieli (dbajmy wspólnie 
o czystość).

14. Zabrania się niszczenia mienia znajdującego się na wyposażeniu miejsca wykorzystywanego do kąpieli.

15. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z miejsca  
wykorzystywanego do kąpieli.

16. Organizator miejsca wykorzystywanego do kąpieli nie ponosi odpowiedzialności za utratę przedmiotów 
ruchomych.

18. Grupy zorganizowane mogą przebywać na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli  i kąpać się 
wyłącznie pod opieką własnego ratownika ( po uzgodnieniu z szefem plaży).

19. Miejsce wykorzystywane do kąpieli objęte jest monitoringiem całodobowym.

Id: 823ECE55-4210-4C03-B010-7D8E5ED9783D. Podpisany Strona 1




